DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

Inscripto

70152
70498
70499
70500
70501
70502
70503
70504
70505
70553
70565
70568
70575
70642
texto
texto

I
NNMNNOODMOOWWOOWOOWDMDRMIMDIDN

4008789701527
4008789704986
4008789704993
4008789705006
4008789705013
4008789705020
4008789705037
4008789705044
4008789705051
4008789705532
4008789705655
4008789705686
4008789705754
4008789706423

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
STARTER PACK DE POLICIA PLB
STARTER PACK NOVELMORE PLB
STARTER PACK PRINCESA PLB
STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
STARTER PACK NOVELMORE SET AD
STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC
STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD
SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB
PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NINO
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO
Programa 2102 Mid Season

1U$STC $95.4

05/08/21

0021-00015773

5863000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30715912488
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V MALTA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 108

\ Factura: 0023-00009517

~ Datos de entrega
PARANA 3745 3° NIVEL LOCAL 3021-25

MARTINEZ Bs. As.

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$172.177,88
Valor Declarado
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