

05/08/21

0021-00015773

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70500	4008789705006	STARTER PACK PRINCESA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70501	4008789705013	STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70503	4008789705037	STARTER PACK NOVELMORE SET AD	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70505	4008789705051	STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
4	70553	4008789705532	SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
	texto		Programa 2102 Mid Season						
	texto		1 U\$S TC \$ 95.4						

Total de articulos en este comprobante: 108

Factura: 0023-00009517

**Datos de entrega**

PARANÁ 3745 3° NIVEL LOCAL 3021-25

MARTINEZ Bs. As.

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 172.177,88**

Valor Declarado

05/08/21

0021-00015773

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70500	4008789705006	STARTER PACK PRINCESA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70501	4008789705013	STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70503	4008789705037	STARTER PACK NOVELMORE SET AD	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70505	4008789705051	STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
4	70553	4008789705532	SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
	texto		Programa 2102 Mid Season						
	texto		1 U\$S TC \$ 95.4						

Total de articulos en este comprobante: 108

Factura: 0023-00009517

**Datos de entrega**

PARANÁ 3745 3° NIVEL LOCAL 3021-25

MARTINEZ Bs. As.

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 172.177,88**

Valor Declarado

05/08/21

0021-00015773

DIGITAL TOYS SA (PALERMO)

5863000

REPUBLICA ARABE SIRIA 3006

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30715912488

2	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70498	4008789704986	STARTER PACK DE POLICIA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70499	4008789704993	STARTER PACK NOVELMORE PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70500	4008789705006	STARTER PACK PRINCESA PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
4	70501	4008789705013	STARTER PACK GRANJA DE CABA LLOS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
8	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70503	4008789705037	STARTER PACK NOVELMORE SET AD	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70504	4008789705044	STARTER PACK PRINCESA CONJ ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
8	70505	4008789705051	STARTER PACK GRANJ DE CAB SET AD	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
4	70553	4008789705532	SHOW ACROB. MOTOCROSS -PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
48	70565	4008789705655	PLAYMOBIL FIGURAS SERIE 19 NIÑO	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
2	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
	texto		Programa 2102 Mid Season						
	texto		1 U\$S TC \$ 95.4						

Total de articulos en este comprobante: 108

Factura: 0023-00009517

**Datos de entrega**

PARANÁ 3745 3° NIVEL LOCAL 3021-25

MARTINEZ Bs. As.

**PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)**

Cta. Cte. Nro: 0003

**\$ 172.177,88**

Valor Declarado